CON MODALITA' TELEMATICA ASINCRONA  

dei seguenti beni 

LOTTO 1 Immobile sito in Palau (SS), Via Giorgio Asproni 34/A-B-C, località La 
Capannaccia, unità immobiliare di cui al Foglio 8, Particella 4, Subalterno 2 del Catasto 
Fabbricati. 

al valore d’asta di Euro 145.920,00 (centoquarantacinquemilanovecentoventi/00) 
offerta minima Euro 116.736,00 (centosedicimilasettecentotrentasei/00) 

In caso di gara ex art. 573 c.p.c. eventuali offerte in aumento non potranno essere inferiori a: 
Euro 2.000,00 (duemila/00) 

D E T E R M I N A 

le seguenti modalità di presentazione delle offerte e di svolgimento della procedura di vendita.